



KAPLAN, s.r.o., Hlavní 248, 250 63 Veleň

[www.kaplanpraha.cz](http://www.kaplanpraha.cz)

[www.drevo-kaplan.cz](http://www.drevo-kaplan.cz)

Státní ústav radiační ochrany

Cenová nabídka : 358

ze dne 7. 11. 2024

| ZBOŽÍ                                        | ROZMĚR |       |       | KUSY | MNOŽSTVÍ | CENA   | CENA<br>CELKEM<br>bez DPH | POZNÁMKA                                |
|----------------------------------------------|--------|-------|-------|------|----------|--------|---------------------------|-----------------------------------------|
|                                              | VÝŠKA  | ŠÍŘKA | DÉLKA |      |          |        |                           |                                         |
|                                              | mm     | mm    | mm    |      |          |        |                           |                                         |
| 1. Překližka březová, folie hladká           |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   | aktuální cenová nabídka                 |
| vodovzdorné lepení                           |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
|                                              | 6,50   | 1 250 | 2 500 | 8    | 25,00    | 280 Kč | 7 000,00 Kč               | 13,5 kg/ks 108 kg                       |
|                                              | 9      | 1 250 | 2 500 | 8    | 25,00    | 351 Kč | 8 775,00 Kč               | 18,5 kg/ks 148 kg                       |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
| 2. Překližka protismyková folie              | 9      | 1 250 | 2 500 | 5    | 15,63    | 546 Kč | 8 531,25 Kč               | 19 kg/ks 95 kg                          |
| bříza, jednostranná, HEXA                    | 15     | 1 250 | 2 500 | 2    | 6,25     | 690 Kč | 4 312,50 Kč               | 33 kg/ks 66 kg                          |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   | celková hmotnost cca 412 kg             |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   | dopravné: firemní dodávka, místo určení |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   | Praha 4 Bartoškova 1450/28, Praha 4     |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   | ruční vykládka                          |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
|                                              |        |       |       |      | 0,00     |        | 0,00 Kč                   |                                         |
| Formátování, frézování, vrtání, hranění .... |        |       |       |      |          |        | 0,00 Kč                   |                                         |

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ:

71,88

CELKOVÁ CENA:

bez DPH

28 618,75 Kč

vč. DPH

34 628,69 Kč

CENA ZA DOPRAVU:

bez DPH

700 Kč

vč. DPH

847 Kč

TERMÍN DODÁNÍ: